
Nr kor. SOD: 1156519.2023 

Zarządzenie nr PM-9100/2024        
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 2 stycznia 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice akcji w podwyższonym 
kapitale zakładowym Śląskiego Centrum Logistyki spółki akcyjnej  
 
Na podstawie art. 26 ust. 4 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku 
z Zarządzeniem nr PM-8698/2023 Prezydenta Miasta Gliwice z 26 października 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowych, oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr 1/5, 2 i 8/1 obręb Port oraz 
nr 186/1, obręb Stare Łabędy jako wkład niepieniężny do Śląskiego Centrum Logistyki 
spółki akcyjnej  
 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Śląskiego Centrum 
Logistyki spółki akcyjnej w Gliwicach 8 712 (słownie: osiem tysięcy siedemset dwanaście) 
akcji zwykłych imiennych serii „T” o wartości nominalnej 100 zł (słownie: sto złotych) za 
akcję i pokrycie ich wkładem niepieniężnym w postaci prawa własności nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej, stanowiącej działkę nr 8/1, obręb Port, położonej w Gliwicach 
przy ul. Portowej, zapisanej w księdze wieczystej KW nr GL1G/00048770/3, prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Gliwicach, o powierzchni 1,0777 ha i wartości 871 200,00 zł 
(słownie: osiemset siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście złotych) ustalonej przez 
rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 2. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Śląskiego Centrum 
Logistyki spółki akcyjnej w Gliwicach 119 286 (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy 
dwieście osiemdziesiąt sześć) akcji zwykłych imiennych serii „U” o wartości nominalnej 
100 zł (słownie: sto złotych) za akcję i pokrycie ich wkładem niepieniężnym w postaci 
prawa własności nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w Gliwicach 
przy ul. Portowej, stanowiących działki: 

1. działka nr 186/1, obręb Stare Łabędy, zapisana w księdze wieczystej KW nr 
GL1G/00129309/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gliwicach, o powierzchni 
0,8514 ha i wartości 1 582 400,00 zł (słownie: jeden milion pięćset osiemdziesiąt 
dwa tysiące czterysta złotych) ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego, 

2. działka nr 1/5, obręb Port, zapisana w księdze wieczystej KW nr GL1G/00048769/3, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gliwicach, o powierzchni 2,9863 ha i wartości 
6 502 700,00 zł (słownie: sześć milionów pięćset dwa tysiące siedemset złotych) 
ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego, 

3. działka nr 2, obręb Port, zapisana w księdze wieczystej KW nr GL1G/00048769/3, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gliwicach, o powierzchni 1,7442 ha i wartości 
3 843 500,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset czterdzieści trzy tysiące pięćset 
złotych) ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 



§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Mariusz Śpiewok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Nr kor. SOD: 1156519.2023
	Uzasadnienie

